2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации города Вологды
	От
	13 февраля 2025 года

	№
	175

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 24 июля 2020 года № 961
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Положение об электронной Доске Почета городского округа города Вологды «Мы - вологжане! Мы гордимся!», утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 24 июля 2020 года № 961        (с последующими изменениями), заменив в абзаце восьмом пункта 2.3 цифры и слова «19 июня 2013 года № 216» цифрами и словами «31 июля 2023 года № 361».
2. Внести в состав Комиссии по рассмотрению документов кандидатов для занесения на электронную Доску Почета, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 24 июля 2020 года № 961 (с последующими изменениями), следующие изменения:
2.1. Наименование должности Малкова Ильи Николаевича изложить в следующей редакции:

«начальник Департамента управления делами Администрации города Вологды».
2.2. Наименование должности Пахниной Светланы Юрьевны изложить в следующей редакции:
«заместитель Мэра города Вологды - начальник Департамента экономического развития и туризма Администрации города Вологды».
3. В образце свидетельства о занесении на электронную Доску Почета городского округа города Вологды «Мы - вологжане! Мы гордимся!», утвержденном постановлением Администрации города Вологды от 24 июля 2020 года № 961 (с последующими изменениями), в наименовании должности Накрошаева Андрея Николаевича  слова «исполняющий обязанности» исключить.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев